
 
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, ul. Franowo 26, 61-302 Poznań  
tel. (61) 62 19-650, e-mail: podgik@powiat.poznan.pl 

 

 

ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.80.2021 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji  

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 21 lipca 2021r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

nr GKG.GPK.2111.9.2021 prowadzonego w trybie podstawowym na wykonanie dokumentacji technicznej, 

której celem jest aktualizacja danych ewidencji gruntów i budynków w podziale na dwie części.  

 
Na podstawie art. 239 ust. 1, art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (t.j 

Dz.U.2021.1129 ze zm.),  § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego 

w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 
§1. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zatwierdzam wybór oferty 

najkorzystniejszej w zakresie części II złożonej przez firmę: 

Usługi Geodezyjne Apegeo Artur Perła  ul. Naramowicka 35c/9, 61-622 Poznań, która zaoferowała: 

- cenę brutto: 59 040,00 zł, 

- rękojmia za wady – 48 miesięcy.  

§2. Zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (t.j 

Dz.U.2021.1129 ze zm.) unieważniam postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie 

części I.  

§3. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:e-mail:%20podgik@powiat.poznan.pl

